Supremum illud Numen, quod haecenius fata mea benigne
 moderavit, velit & in posterum eadem sua gratia babere com-
 mendatissima.

Sic

Sic itaque laudabiliter hactenus peracta fuit scena vita Prae-
Snobilissimi nostri Candidati; Non opus esse duco, multa,
 quæ ad laudem ejus facere possent, hic adducere; Nobis
 omnibus ipse satis est cognitus; suavissima morum indeoles, qua
 a natura prædictus, omnibus bonis se se commendavit, quanto
 etiam polleat ingenii acumen, oris facundia atque eruditio-
 nis præstantia, publicis speciminiibus, quibus causas Clientum
 suorum in Judiciis mira cum prudentia ac sagacitate defen-
 dit, satis superque comprobant; & jam in eo est, ut, quantum
 vires ejus valeant in Cathedra academica, palam ostendat.
 Eaque propter non tantum eruditam hanc de *Uſafructu pater-*
no in feudis filii fam: coascriptis Disputationem, sed & eam pub-
blico conflictu masculine defendere in se suscepit. Cui certa-
mini proximus dies XVII. hujus mensis fuit dictus. Meorum
*jam est parium ut *MAGNIFICUM DN. ACAD. RECTOREM,**
**OMNESQUE PROCERES AC CIVES ACADEMICOS*, ad actum*
huncce solennem sua presentia cohonorandum, meo
atque Dni Candidati nomine perquam officiose
invitem.

P. P.

GRYPHIS W. DIE XII. MART.
 ANNO MDCCXLI.

X2424235

749. 1741,2

PROGRAMMA
AUGUSTINUS^{QVO} BALTHASAR,
 J. U. D. ET PROF. ORDIN. FAC. JUR. h. c. DECANUS,
 REGIÆ SOCIETATIS TEUTONICÆ DIRECTOR,
 AD
 PRÆNOBILISSIMI ATQVE DOCTISSIMI
DNI. DAVID GOTTLIEB IKEN,
 LUSATI.
 REGII DICASTERII ADVOCATI,
 DISPUTATIONEM INAUGURALEM
^{DE}
Usufructu paterno in feudis filiorum familias.
 AO. MDCCXL. D. XVII. MARTII
 IN AUDITORIO MAJORI
 B. C. D.
 H. L. Q. C.
 VENTILANDAM,
 MAGNIFICUM DOMINUM RECTOREM
 OMNIQMVE COLLEGIORUM PROCERES
 NEC NON
 ILLUSTREM, GENEROSAM NOBILISSIMAM QVE
 ACADEMICAM JUVENTUTEM
 EA, QVA DECET, HUMANITATE OFFICIOSE INVITAT;
 SIMUL QVE
 IN RECENSENDIS
VITIS FCTORUM GRYPHISWALDENSIVM
 PERGIT.

G R Y P H I S W A L D I A E
 TYPIS HIERONYMI JOHANNIS STRUCKII
 REGIÆ ACAD. TYPOGR.